
UCHWAŁA NR II/10/18 
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994,1000,1349,1432) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222 ,257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 
62,1366,1693,1669), rada Gminy Nieborów uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr L/233/2017 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) uchwala się zmianę prognozy dochodów i planu wydatków budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

a) zwiększa się prognozę dochodów budżetu gminy o kwotę 0,10 zł,
Prognoza dochodów po zmianie wynosi   35 271 865,45 zł, w tym:

- dochody bieżące 34 539 390,83 zł,

- dochody majątkowe 732 474,62 zł, w tym ze sprzedaży mienia  461 495,00 zł.

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  0,10 zł.
Plan wydatków po zmianie wynosi  39 176 379,63  zł, w tym:

- wydatki bieżące 33 565 266,48 zł,

- wydatki majątkowe 5 611 113,15 zł

2) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 
jednostek realizujących budżet gminy.

2. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2018 rok zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały:

1) w związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 2 Uchwały Nr L/233/2017 
Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok, który 
otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
3 904 514,18 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków 577 580,69 zł,

2) zaciągniętych kredytów 2 655 562,37 zł;

3) zaciągniętych pożyczek 180 644,00 zł;

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 490 727,12 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 192 961,61 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 288 447,43 zł, zgodnie z Tabelą nr 3.

3. Przypadające do spłaty raty kredytu i pożyczki w wysokości 288 447,43 zł zostaną pokryte 
przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków 288 447,43 zł.”;

2) wprowadza się jednolity tekst Tabeli nr 3 - Przychody i rozchody w 2018 roku, do Uchwały L/233/2017 
Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 96ED9585-ED80-4004-9D88-6CB02A8B33E8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Osóbka

Id: 96ED9585-ED80-4004-9D88-6CB02A8B33E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/10/18

Rady Gminy Nieborów

z dnia 28 listopada 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4 5 6

DOCHODY 0,00 0,10
855 Rodzina 0,00 0,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 0,10

0920 Odsetki pozostałe 0,10
Ogółem zmiany 0,00 0,10
WYDATKI 0,00 0,10
I.1. Zadania własne realizowane przez gminne 
jednostki budżetowe 0,00 0,10

855 Rodzina 0,00 0,10

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,10

1. Wydatki bieżące 0,00 0,10
1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych 
w tym: 0,00 0,10

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 0,10
Ogółem zmiany 0,00 0,10

Id: 96ED9585-ED80-4004-9D88-6CB02A8B33E8. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr II/10/18

Rady Gminy Nieborów

z dnia 28 listopada 2018 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2018 r.

Klasyfikacja Plan Plan
Lp. Treść

§ przed zmianą
Zmiany

po zmianie

1 2 3 4

1. Dochody 35 
271 865,35 0,10 35 

271 865,45

2. Wydatki                                            39 
176 379,53 0,10 39 

176 379,63

3. Wynik budżetu -3 904 514,18 0,00 -3 
904 514,18

Przychody ogółem:                4 192 961,61 0,00 4 192 961,61
1. Kredyty § 952 2 678 518,37 -22 956,00 2 655 562,37
2. Pożyczki § 952 157 688,00 22 956,00 180 644,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00 0,00 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 490 727,12 0,00 490 727,12
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 866 028,12 0,00 866 028,12

Rozchody ogółem: 288 447,43 0,00 288 447,43
1. Spłaty kredytów § 992 163 598,43 0,00 163 598,43
2. Spłaty pożyczek § 992 124 849,00 0,00 124 849,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Id: 96ED9585-ED80-4004-9D88-6CB02A8B33E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie pisma z dn. 15.11.2018 r., data wpływu 21.11.2018 r. Zarząd Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi [WFOŚiGW w Łodzi] przyznał
Gminie Nieborów dofinansowanie na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku GOK
przy Al. Legionów Polskich 26 w Nieborowie” do łącznej kwoty 38 259,00 zł, w tym:
- pożyczka do kwoty 22 956,00 zł,
- dotacja do kwoty 15 303,00 zł.
W związku z powyższym konieczne jest uwzględnienie w planie przychodów środków z pożyczki
na kwotę 22 956,00 zł.

2.Zwiększenie planu dochodów oraz wydatków o kwotę 0,10 zł z tytułu zwrotu nienależnie
pobranych świadczeń (zasiłek rodzinny) rozdz. 85502

Id: 96ED9585-ED80-4004-9D88-6CB02A8B33E8. Podpisany Strona 1




